0%
$130.000,00

6 PERCUTOR PARA BOMBO  1 UND. $35.000,00 0% $35.000,00
7 CORREA PARA BOMBO  1 UND. $35.000,00 0% $35.000,00
8 CORREA PARA REDOBLANTE 1 $35.000,00 0% $35.000,00
9 BOQUILLA 4C PARA

CLARINETE  
3 UND.

$200.000,00
0%

$600.000,00

SON: Un Millón Trescientos Noventa y Un Mil
Pesos

SUBTOTAL
$1.391.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $1.391.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022042500019
HATO COROZAL

Nit 800012638-2